МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ГЕОГРАФИИ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИГ РАН)

119017, Москва, Старомонетный пер., д. 29, стр. 4. Тел.: 8(495) 959-00-32 (дирекция); 8(495) 959-00-15 (ученый секретарь);
8(495) 959-00-22 (канцелярия); 8(495) 959-37-69 (бухгалтерия); факс: 8(495) 959-00-33; е-mail: direct@igras.ru

Исполнитель: С.К. Костовска
Телефон: 89262201423, Science@igras.ru

30.08.2021      № 13203–2115/324/1

На №                           от

Уважаемая Наталия Олеговна!

Приглашаем Вас принять участие в ежегодной XXXI Международной
междисциплинарной научной конференции «Человек и природа: приоритеты
современных исследований в области взаимодействия природы и общества» и
выступить с докладом «Горные ландшафты Крыма как часть природного и
культурного наследия России».

Конференция состоится 13-17 сентября 2021 г. в г. Севастополе, Республика
Крым.

Просим Вас принять участие в подготовке и организации мероприятий
конференции в период с 11 по 17 сентября 2021 г.

Ученый секретарь                   С.К. Костовска

Заведующей лабораторией
экологического почвоведения
факультета почвоведения МГУ,
доктору биологических наук
Ковалевой Н.О.

mailto:direct@igras.ru